
UCHWAŁA NR XXXIII/269/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie akceptacji planów pracy stałych komisji rady miejskiej na rok 2023 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r.  
poz. 5591) ) oraz § 35 ust. 3 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej w Czyżewie stanowiącego załącznik  Nr 4 do 
Statutu Gminy Czyżew stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/21/10 Rady Gminy Czyżew-Osada z dnia 
30 grudnia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 39, poz. 534 z 2015 r. poz. 3955, z 2017 r. poz. 4361 oraz 
z 2018 r. poz. 4313 i 4762) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Akceptuje się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Czyżewie na rok 2023 stanowiące 
załączniki Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym właściwych komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r.  poz. 1005, 1079, 1561. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D83D5C4-91CB-4469-9B5C-15F047374CB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/269/22 

Rady Miejskiej w Czyżewie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rady Miejskiej w Czyżewie 
ds. oświaty, kultury, sportu i polityki społecznej 

na rok 2023 

1. Komisja będzie pracować na posiedzeniach zwoływanych przez przewodniczącego komisji w miarę 
potrzeb, nie rzadziej niż raz na kwartał. 

2. Przedmiotem posiedzeń komisji będą następujące sprawy: 

1) zaopiniowanie projektu budżetu gminy na rok 2024, 

2) wydanie opinii o projektach uchwał rady miejskiej i zarządzeniach burmistrza w sprawach będących 
w zakresie kompetencji komisji, 

3) wydawanie opinii na temat organizacji placówek oświatowych w gminie, 

4) opiniowanie wieloletnich programów rozwoju gminy w dziedzinach oświaty, kultury, sportu i polityki 
społecznej, 

5) opiniowanie ewentualnych projektów porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
odnośnie wspólnej realizacji zadań będących w zakresie kompetencji komisji, 

6) opiniowanie ewentualnych propozycji burmistrza w zakresie organizacji gminnych jednostek 
organizacyjnych. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D83D5C4-91CB-4469-9B5C-15F047374CB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/269/22 

Rady Miejskiej w Czyżewie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rady Miejskiej w Czyżewie  
ds. rolnictwa, infrastruktury i mienia komunalnego  

na rok 2023 

1. Komisja będzie pracować na posiedzeniach zwoływanych przez przewodniczącego komisji w miarę 
potrzeb, nie rzadziej niż raz na kwartał. 

2. Przedmiotem posiedzeń komisji będą następujące sprawy: 

1) wydanie opinii o planie wydatków inwestycyjnych budżetu gminy na rok 2024, 

2) wydanie opinii o projektach uchwał rady miejskiej i zarządzeniach burmistrza w sprawach będących 
w zakresie kompetencji komisji, 

3) opiniowanie wieloletnich programów rozwoju gminy w dziedzinach rolnictwa, infrastruktury, mienia 
komunalnego, ochrony środowiska, zaopatrzenia w nośniki energii, zaopatrzenia w wodę, retencji wodnej 
itp. opracowywanych przez burmistrza, 

4) opiniowanie ewentualnych projektów porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
w zakresie wspólnych inwestycji, 

5) opiniowanie propozycji w zakresie gospodarki mieniem komunalnym. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D83D5C4-91CB-4469-9B5C-15F047374CB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/269/22 

Rady Miejskiej w Czyżewie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rady Miejskiej w Czyżewie  
ds. skarg, wniosków i petycji  

na rok 2023 

1. Komisja będzie pracować na posiedzeniach zwoływanych przez przewodniczącego komisji w miarę 
potrzeb. 

2. Przedmiotem posiedzeń komisji będą następujące sprawy: 

1) opiniowanie skarg, do rozpatrzenia których organem właściwym jest Rada, składanych przez obywateli 
dotyczących zadań lub działalności Burmistrza i jednostek organizacyjnych Gminy, z wyjątkiem skarg 
w sprawach należących do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, 

2) opiniowanie wniosków, o których mowa w art. 241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000),  do rozpatrzenia których organem właściwym jest Rada, 
będących w jej kompetencji, 

3) opiniowanie petycji kierowanych do Rady. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D83D5C4-91CB-4469-9B5C-15F047374CB2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 5


	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 3



		2022-12-27T11:40:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




